

# LAIK F11/12 Säsongen 2024 - Höst

## (Dokument uppdateras vid ny info)

### LEDARE

*Kristin Evju – Vid frågor sms: a/ring 0735952550*

*Håkan Möller – Vid frågor sms: a/RING 0731511268*

Linda Jensen går in och hjälper till vid behov. Fler föräldrar stöttar om det behövs.

### ADMINISTRATÖR

*Victoria Bengtson*

Ansvarar för bemanning av kiosk, linjedomare samt matchvärd vid hemmamatcher. Hjälper även till att lägga upp nyheter om behov finns.

### ANSVARIGA FÖR LAGKASSA/FÖRSÄLJNING (New Body, Bingolotter etc.)

*Emelie Wänerstam, Johanna Nordholm*

För mer information om hur mycket som finns i lagkassan, kontakta ovan nämnda.

### AKTIVITETSFÖRÄLDRAR

*Marielle Karlsson, Linda Jensen, Johanna Nordholm, Arielle Hasslöf*

Ansvarar för att anordna aktiviteter "utanför" fotbollen, ex. Bowlingkväll, avslutningar el. liknande.

### HÖSTSÄSONGEN 2024

Barnen kommer att få spela ca: varannan match. Alla (*som betalt medlems/träningsavgift*) ska få spela minst 6 matcher var (totalt vår/höst). (*om man inte väljer att tacka nej*). De som är helt nya behöver träna några gånger innan kallelse till match kommer, därav kommer dessa kanske inte komma att få spela lika många matcher.

Vi har 6 matcher under höstsäsongen. Jag Kristin, kallar efter lista och försöker ordna det så rättvist som möjligt. Kallelser kommer 7 dagar innan match. Det är viktigt att svara på kallelser till matcher så snart man vet om ens barn kan spela, detta för att Victoria ska kunna organisera vem som gör vad på hemma matcherna.

### ***Vi tränar Tisdagar och Torsdagar kl.16:30-18:00.***

Planen för höstsäsongen är att vi kommer ha fokus på spelförståelse, rörelsemönster (positioner) och avslut i vårt 7-mannaspel. Vi kommer **så smått** börja introducera regler och spelförståelse kring 9-manna som vi kommer att börja spela våren 2025.

Håkan håller i målvaktsträningar för att vi fortsatt skall utveckla våra målvaktstjejer.

### **GULLMARSCUPEN 2024**

Vi har två lag anmälda till gullmarscupen (Se spelschema i PROCUP-appen) och där kommer vi (Kristin och Håkan) att dela upp oss på lagen när de spelar samtidigt, vi försöker att coacha tillsammans på alla matcher där det finns möjlighet. Vi tar också hjälp av Linda. Under cupen skall också våra tjejer vara domare för 5-manna (de som klarat domarutbildningen). Jag inväntar mer information ang. detta från kansliet. Ett separat inlägg kommer i flödet inom kort.

### **HÖSTRUSKET 2024**

Datum för höstrusket är ännu inte satt, vi kommer att träna ca: 4-5 träningar inomhus innan så att tjejerna får tillbaka känslan för inomhusspel. Dessa träningar kommer troligtvis ligga på söndagar mellan 9-10:30 i kronbergshallen. (slutet av oktober – början av november). När detta är bekräftat så kommer det läggas upp i kalendern. Prenumerera gärna på vår lagkalender och koppla den till er egen så riskeras det inte att missas någon uppdatering etc.

Nu kör vi igång denna höstsäsongen med seriestart på tisdag den 6/8 kl. 18:00 på Bruksvallen i Munkedal.

Vi ses! /Kristin & Håkan